



# COMM-connect A/S

Raasigvangen 2, 3550 Slangerup

CVR-nr. 28 84 20 74

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017

---

Steen Arne Møller  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	COMM-connect A/S Raasigvangen 2 3550 Slangerup  Telefon: 48 28 82 82 Telefax: 48 28 82 66  CVR-nr.: 28 84 20 74 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Steen Arne Møller, formand Thomas Pedersen Randi Møller
<b>Direktion</b>	Thomas Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	COMM-connect Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling og handel med elektroniske måleinstrumenter samt at udøve konsulentvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.153 t.kr. mod 2.155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod 383 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.153.198</b>	<b>2.155</b>
1 Personaleomkostninger	-1.938.855	-1.665
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.392	14
<b>Driftsresultat</b>	<b>196.951</b>	<b>504</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.016	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>186.935</b>	<b>497</b>
2 Skat af årets resultat	-42.452	-114
<b>Årets resultat</b>	<b>144.483</b>	<b>383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	250
Overføres til overført resultat	44.483	133
<b>Disponeret i alt</b>	<b>144.483</b>	<b>383</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.454	38
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.454</u>	<u>38</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.454</u></b>	<b><u>38</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>590.291</u>	<u>523</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>590.291</u>	<u>523</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	688.777	426
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	26
	Udskudte skatteaktiver	<u>4.689</u>	<u>6</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>693.466</u>	<u>458</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.045.007</u>	<u>1.458</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.328.764</u></b>	<b><u>2.439</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.364.218</u></b>	<b><u>2.477</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1.010.000	1.010
5	Overført resultat	508.646	464
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	250
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.618.646</u></b>	<b><u>1.724</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	10
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	23
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.605	42
	Gæld til tilknyttede virksomheder	86.268	0
	Selskabsskat	3.544	109
	Anden gæld	597.155	569
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>745.572</u>	<u>753</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>745.572</u></b>	<b><u>753</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.364.218</u></b>	<b><u>2.477</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.732.534	1.480
Pensioner	140.319	134
Andre omkostninger til social sikring	39.359	36
Personalemkostninger i øvrigt	26.643	15
	<b>1.938.855</b>	<b>1.665</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	41.544	109
Årets regulering af udskudt skat	908	7
Regulering af tidligere års skat	0	-2
	<b>42.452</b>	<b>114</b>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	370.975	595
Tilgang i årets løb	14.706	26
Afgang i årets løb	0	-250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>385.681</b>	<b>371</b>
Af- og nedskrivninger primo	-332.835	-547
Årets af-/nedskrivninger	-17.392	-36
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	250
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-350.227</b>	<b>-333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35.454</b>	<b>38</b>

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1.010.000	1.010
	<b>1.010.000</b>	<b>1.010</b>
<p>Aktiekapitalen består af 1.010 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er opdelt i A-aktier (500 stk.) og B-aktier (510 stk.).</p>		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	464.163	331
Årets overførte overskud eller underskud	44.483	133
	<b>508.646</b>	<b>464</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	250.000	250
Udloddet udbytte	-250.000	-250
Udbytte for regnskabsåret	100.000	250
	<b>100.000</b>	<b>250</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COMM-connect Holding A/S, CVR-nr. 35 04 37 05 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
